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ZÁRUBEŇ PONECHÁNA,
VYMĚNĚNO KŘÍDLO. BUDE
ZACHOVÁN PŮVODNÍ KLÍČ,
VLOŽKA BUĎ POUŽITA
NEBO VYROBENA DLE
KLÍČE. DVEŘE BUDOU
VYROBENY V PŮVODNÍM
DEKORU S PŮVODNÍM
KOVÁNÍM
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Tabulka místností 1.NP

Č.
101010
101011
101030
101040
101050
101060
101070
101071
101080
101090
101100

Název místnosti
Výtah
Výtah
Schodiště
Sklad
Technologie
Zádveří
Vstup
Stávající chodba
Technická místnost
Elektrorozvodna
Elektrorozvodna

(m2)
4,37
5,97
19,37
13,05
58,60
16,77
29,54
11,13
7,02
8,78
4,26
178,85 m²

Podlaha
Probarvené PVC
Probarvené PVC
Keramická dlažba schodišťová (P7)
Keramická dlažba schodišťová (P7)
Keramická dlažba velkoformátová (P7)
Čistící zóna (P1)
Čistící zóna (P1)
Stávající podlaha
Keramická dlažba velkoformátová (P7)
Keramická dlažba velkoformátová (P2)
Keramická dlažba velkoformátová (P2)

Povrch stěn

Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm
Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm
Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá

OPPO

CENTRAL STOP
TOTAL STOP

EI30/DP3-C

EI30/DP3-C

POSUVY ZACHOVÁNY
BEZE ZMĚNY
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